
URGO Náplast ve spreji 40ml

URGO Náplast ve spreji
 
• Sprej 40 ml/40 aplikací
• Vhodný na lokty a kolena
• Pro děti od 1 roku
• Při aplikaci působí na ránu antisepticky díky ethanolu, který je součástí složení => snižuje riziko
infekce.
 
Složení :
Olej z obilných klíčků bohatý na vitamín E pro podporu hojení
 
Nitrocelulóza - polymer vytvářející film
 
Ethanol - antiseptický efekt
 
Ricínový olej - elasticita
 
Ethyl Acetát
 
Jak funguje ?
při aplikaci působí ethanol, který má antiseptický účinek na ránu snižuje tak riziko infekce
 
složení URGO vyvinulo tak, aby nedocházelo ke stékání z rány předtím, než zaschne
 
přibližně za 1 min po aplikaci se vytvoří film, který chrání ránu jako druhá kůže
 
Nitrocelulóza umožňuje vytvoření filmu
Ricínový olej zajišťuje elasticitu
Tyto 2 složky dávají filmu vlastnost být voděodolný
olej z obilných klíčků bohatý na vitamín E podporuje hojení rány
 
polopropustný film umožňuje kůži dýchat a později se samovolně odloučí
 
aplikuje se tak často, jak je potřeba
 
Výhody :
chrání ránu jako druhá kůže
 
při aplikaci má antiseptický účinek
 
podporuje hojení
 
je voděodolný
 
nestéká
 
samovolně se odloučí



 
Kontraindikace :
Nepoužívejte na popáleniny a na rány, které jsou infikované, hluboké nebo krvácející. Nestříkejte na
obličej a neinhalujte.
Urgo náplast ve spreji
Aplikace je rychlá a jednoduchá, což potěší rodiče (zahradničení,kutilství apod.). Aplikace je
zábavná,což potěší děti. Aplikace je moderní a pokroková, což potěší teenagery (estetičtější,
futurističtější než tradiční náplast).
Na trhu jsou již spreje, které určitě znáte. Ale, my jsme chtěli vytvořit výrobek,který bude unikátní
díky svému složení a tak naše laboratoře vyvinuly Náplast ve spreji Urgo.

 


